ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 августа 2015 года N 779-П

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

В целях систематизации нормативных правовых актов Ямало-Ненецкого автономного округа

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа постановляет:

Признать утратившими силу:

абзацы второй и третий пункта 1 постановления Администрации Ямало-Ненецкого автономного

округа от 25 декабря 1995 года N 343 "О статусе государственных зоологических заказников

Ямало-Ненецкого автономного округа";

постановление Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 18 августа 2005 года N

86-А "Об утверждении методики оценки вреда и исчисления размера ущерба от уничтожения

объектов животного мира или нарушения среды их обитания на территории Ямало-Ненецкого

автономного округа";

постановление Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 15 февраля 2007 года N

63-А "О создании фондов стимулирующих выплат для работников окружных государственных

учреждений сферы молодежной политики Ямало-Ненецкого автономного округа";

постановление Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 18 мая 2007 года N

244-А "Об окружном журналистском конкурсе на лучшее освещение развития малого бизнеса в

Ямало-Ненецком автономном округе";

постановление Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 31 января 2008 года N

30-А "Об утверждении предельного тарифа на услуги, оказываемые ООО "Ноябрьское

предприятие промышленного железнодорожного транспорта" на подъездных железнодорожных

путях";

постановление Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 июля 2009 года N

402-А "О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Администрации Ямало-

Ненецкого автономного округа".

Временно исполняющий обязанности

Губернатора Ямало-Ненецкого

автономного округа

Д.Н.КОБЫЛКИН